АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 апреля 2024 года №1-5-170/2024

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта Власову О.В.

Председатель комитета                                                            Е.Н. Пономарев

Приложение 1

к распоряжению комитета

по физической культуре

и спорту Ленинградской области

от 16 апреля 2024 года

№1-5-170/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1
АРХИПОВА

Екатерина Денисовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

2
ИВАНОВ

Дмитрий Павлович
Спортивная борьба

Приозерский

муниципальный район

3
ПРАЗДНИКОВ

Владимир Кириллович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

4
ТУЖИЛОВА

Июлия Александровна
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

от 16 апреля 2024 года №1-5-170/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «первый спортивный разряд»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1
БАРАНОВА

Ксения Витальевна

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район

2
БЕЛОВ

Даниил Сергеевич
Тхэквондо ВТФ

Кировский

муниципальный район

3
БЕЛОНОГОВА

Анна Ильинична

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

4
БОРЕВИЧ

Альберт Алексеевич

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

5
ГАВРИЛЕНКО

Ксения Алексеевна
Лыжные гонки

Выборгский

муниципальный район

6
ГАЛАКТИОНОВ

Дмитрий Романович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

7
ГЛУШКОВ

Александр Витальевич
Лыжные гонки

Выборгский

муниципальный район

8
ГУЩИНА

Полина Николаевна

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

9
ЕФИМОВА

Анна Андреевна
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

10
ЗАРИЦКИЙ

Семён Александрович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

11
КАБАНОВА

Евгения Павловна
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

12
КУРАКИН

Алексей Александрович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

13
МИХАЙЛОВ

Матвей Алексеевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

14
ОСОКИН

Максим Валерьевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

15
ОСОКИН

Семён Валерьевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

16
ПЕТРОВ

Степан Александрович
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

17
ПИЧУГИН

Матвей Сергеевич
Тхэквондо ВТФ

Кировский

муниципальный район

18
ПОШЕХОНОВА

Анна Юрьевна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

19
РОДИОНОВ

Артём Дмитриевич
Лыжные гонки

Выборгский

муниципальный район

20
ТОПСКИЙ

Денис Константинович
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

21
ТЮЛЕНЕВА

Татьяна Александровна

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

22
ТЮРИН

Арсений Денисович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

23
УТКИНА

Арина Вячеславовна

Эстетическая

гимнастика

Лужский

муниципальный район

24
ФОМЕНКОВ

Олег Юрьевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

25
ШУШПАНОВА

Злата Евгеньевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

26
ЩУР

Елизавета Романовна

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район